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Asennusohje Fernco ja Flexseal liittimille
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Valitse Fernco/Flexseal putkiliitos, joka sopii put-
ken ulkohalkaisijan sisälle. Jos putki arvioidaan 

olevan erittäin huonossa kunnossa, tiivisteen 
saaminen voi olla vaikeaa. Huomaa myös, että 

liitos on ehjä kahdella letkuklemmillä.

Varmista, että Fernco/Flexseal 
putkiliitos sopii putkelle.

Puhdista putken päät liasta ja hiekasta 
saippuavedellä ja rätillä tai vaihtoehtoi-

sesti teräsharjalla.
Kontrolloi putkien ulkohalkaisua. Tämä saadaan 
laskemalla ympärys ja jakamalla se π:llä (3,14).
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Fernco-putkiliitokset ovat tyyppihyväksyttyjä Sitacin toimesta tyyppihyväksyntätodistuksen 0868/93 
mukaisesti. Ne ovat rakennustuotearvioinnin hyväksymiä. Fernco-putkiliitoksissa ja Flexseal-liitoksissa 
on eränumero leimattuna sekä kumimateriaalissa että liitinpannoissa

Fernco-/Flexseal-putkiliitokset mahdollistavat putkien yhdistämisen eri materiaalityypeillä ja eri mitoilla. 
Liitosten materiaali on kestävää betonia vastaan ja se kestää upotuksen.

Yleisempiä tietoja puhdistuksesta ja asennuksesta löytyy AMA 2017 Anläggning -osasta PB ja PBB.

Tärkeää!
 ● Huomioi, että liitoksen tarkoitus on asentaa se sade- ja jätevesijohtoihin. Sitä ei siis tule 
asentaa paineistettuihin järjestelmiin, vaan niin kutsuttuihin painovoimaisiin järjestel-
miin. 

 ● Työn tulee tapahtua siten, että liete ja epäpuhtaudet eivät pääse johtoon. Työn keskey-
tyessä johto on suljettava tiiviisti joko tulppaan tai suojakoteloon.
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Drag åt slangklämmorna manuellt med 
en momentnyckel eller hylsskruvmejsel 

enligt ovan angivet åtdragningsmoment. 

Observera att större storlekar av  
rörkopplingar har högre åtdragnings-

moment. Se de angivna specifikationerna 
på rörkopplingens etikett.

Viktigt!
 ● Använd inte skruvdragare.

Fernco rörkopplingar: 6Nm

Flexseal rörkopplingar: 80 - 299mm, 6Nm

Information! 
Kraften som behövs för 6Nm är vad en normal-
byggd man kan åstadkomma när han drar åt 
rörkopplingen med en hylsskruvmejsel använ-
dandes endast en hand.
Ett vägledande tecken på att det specificerade 
åtdragningsmomentet har uppnåtts för slang-
klämmor som har högre åtdragningsmoment 
är att låset börjar vrida sig istället för att slang-
klämman dras åt.
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Provtryck Fernco/Flexseal rörkopplingen och 
dess applikation med 0,3bar.
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Tips!
 ● För eventuella frågor under installationen av rörkopplingen, ring 0243-681 10

Denna produkt är anpassad till branschregler Säker Vatteninstallation. IBECO garanterar produktens funktion om bransch-
reglerna och monteringsanvisningen följs. Kopplingarna är provade och godkända för montage tillsammans med kop-
parrör tillverkade enligt SS-EN 1057, med plaströr tillverkade enligt SS-EN 1451, med betongrör tillverkade enligt SS 22 
70 00 och SS-EN 1916, med segjärn tillverkade enligt ISO 185, med rostfria rör tillverkade enligt SS-EN 10253-3 och SS-EN 
10253-4A och med gjutna rör, gråjärn tillverkade enligt SS-EN 1561:2011


